邑楽郡視聴覚ライブラリー利用申請書
令和　　年　　月　　日

邑楽郡視聴覚ライブラリー　様

　　下記のとおり申請いたします。

住　　　所：

利用団体名：
担当者名：
電話： 　　　　　　　　　FAX：
	利用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	目　　的

	分　  類
	※ライブラリー一覧における「分類」名をご記入ください。

	対 象 者

	視聴会場

	視聴回数
	回
	視聴予定人数
	　　　　　人

	借 用 日
	令和　　年　　月　　日
	返却予定日
	令和　　年　　月　　日

	区　分

（いずれかに○）
	登録Ｎo
	タイトル及び種別

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	                             【  ＤＶＤ  】

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	【　　　　　】

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	【　　　　　】

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	【　　　　　】

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	【　　　　　】

	購入・寄贈・

寄贈CD-ROM

	【　　　　　】

※申込みは、直接、郵送またはFAXでお早めに。ご不明な点はお問い合わせください。
【送付先】〒370-0503 　邑楽郡千代田町赤岩1701-1
邑楽郡視聴覚ライブラリー事務局
千代田町教育委員会　生涯学習係
電話：0276-86-6311　FAX：0276-86-6336